



KONUTTA ROTA İZMİR

ARYOM Koru'ya İstanbullu yatırımcıların yoğun talep gösterdiğini dile getiren Aryom İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Günday, "Bunun nedeni yarattığımız yeni yaşam konsepti ve ödeme kolaylıkları" dedi.

■ İSTANBUL'da yaşayanların İzmir'e olan sevdasını bilmeyen yok. Birçoğunun gündeminde bir gün bu kentte yaşamak var. Bu istek artık verilere de yansımış durumda. İzmir Gazetemir'de iddialı bir projeye imza atan Aryom İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Günday, son haftalarda İstanbullu konut alıcılarının İzmir'e yönelme sürecini çok yakından gözlemlediklerini söyleyerek, "Projemize gelen taleplerin yüzde 80,72'si İzmir'den. İstanbul'un oranı ise yüzde 8,16. Bu tablo son haftalarda farklılık göstermeye başladı. İstanbullu yatırımcıların oranı tam 3 kat artarak yüzde 24,09'a yükseldi" diye konuştu.



SATIŞTA ÜÇÜNCÜ İL

"Gayrimenkul şampiyonluğunu elinde bulunduran ve Türkiye genelinde geçen yıl 1 milyon 341 bin konuttan 232 bin 428'inin satıldığı İstanbul'da satışlar son üç ayda yüzde 5,52 artarken, yıllık bazda ise yüzde 3,06 azalma gösterdi" diyen Günday, "Bu şehirde satışlar, yüzde 5,52 ile ülke ortalaması olan yüzde 5,01'e yakın bir performans göstermesine karşın, İzmir'de adeta satış patlaması yaşanıyor. Konut satışlarında 3'üncü büyük olan İzmir'de konut satışlarının son üç aylık dönemde yüzde 18,71 artması ile yıl bazında yüzde 4,52 artışla Türkiye ortalamasına yaklaştığı dikkat çekiyor" görüşünü paylaştı. ■ HÜRRİYET / İZMİR



300 FARKLI TİP VAR

2019'da teslim edilmesi planlanan projenin sosyal alan ve konut donatılarıyla ilgili Günday, şu bilgileri paylaştı:
"1+1, 2+1, 3+1, 4+1, bahçe ve çatı terası seçenekleriyle 30 farklı tipte toplam 425 lüks konut yer alıyor. Projede iki ayrı parselde, 2 adet açık ve 2 adet kapalı yüzme havuzlarıyla çocuk yüzme havuzları bulunuyor. Yine projede 2 ayrı parselde, 2 büyük sosyal tesis, fitness merkezi, spor salonu bay ve bayan soyunma odaları, SPA alanı içinde duş ve tuvaletler, sauna, buhar odası, masaj odaları, bilardo ve masa tenisi, genç hobi odası, cafe ve çocuk oyun odası yer alıyor. Sağlık tesisi, tenis kortu, basketbol sahası, voleybol sahası, açık çocuk oyun ve eğitim parkı ise diğer detaylarımız."